

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAH

JI. Raya Dompak, Pulau Dompak, Tanjungpinang 29111 Telp. (0771) 4500089, Fax. (0771) 4500090, SLI. (0771) 4500091, PO.BOX 155 Website: http://umrah.ac.id e-mail: email@umrah.ac.id

> **PENGUMUMAN** Nomor: 4631/UN53.0/TU/2021

TENTANG **RALAT PENGUMUMAN** PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI **TAHUN 2021**

Berdasarkan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 991 Tahun 2021 Tanggal 24 Juni 2021 tentang Perubahan atas Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 883 Tahun 2021 tentang Penetapan Kebutuhan Calon Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Tahun Anggaran 2021, dan Pengumuman No. 4082/UN53.0/TU/2021 tentang Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) di lingkungan Universitas Maritim Raja Ali Haji Tahun 2021, maka dengan ini kami sampaikan ralat sebagai berikut:

TERTULIS

a. Scan surat lamaran yang dibuat dengan tulisan tangan sendiri, tinta hitam, menggunakan huruf kapital, dan ditandatangani diatas materai Rp. 10.000,- yang ditujukan kepada Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi, diberi tanggal sesuai tanggal pendaftaran dalam format .pdf; (format surat lamaran terlampir);

SEHARUSNYA

a. Surat lamaran ditulis tangan dan ditandatangani sendiri dengan tinta hitam, yang ditujukan kepada Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi, diberi tanggal sesuai tanggal pendaftaran dalam format .pdf; (format surat lamaran terlampir);

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk dapat dimaklumi, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Tanjungpinang, 21 Juli 2021

Rektor

Agung Dhahar Syakti, S.Pi. DEA 51027*2*005011001